Управление образования администрации г. Хабаровска

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209»

ПРИКАЗ

                 от 31.08.2018г.  №  58

 «О создании Совета по профилактики

 безнадзорности и правонарушений»

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях исполнения Закона РФ от

24.06. 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних» для контроля правонарушений среди

несовершеннолетних.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности, правонарушений,

беспризорности  среди несовершеннолетних  и предупреждению семейного

неблагополучия  в составе:

Члены совета:

Пяткова Е.А. – заместитель заведующего по ВМР;

Шишкина Н.Н. – музыкальный руководитель;

Сумбаева И.В. – учитель – логопед;

Белимова Л.Н. – воспитатель группы № 5;

Бахматова Н.В. – инструктор по ФК;

Свистильник И.Е. – воспитатель группы № 14.

2. Пятковой Е.А.  в недельный срок представить на утверждение план работы

Совета  на 2017-2018 учебный год, разработать положение о Совете по

профилактике безнадзорности МАДОУ №209.

3. Назначить ответственного для предоставлении отчетности по профилактике

правонарушений несовершеннолетних заместитель заведующего по ВМР

Пяткову Е.А.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

заведующего по ВМР  Пяткову Е.А.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ №209                                              /Л.К.Хафизова/